株式募集事項に関する取締役会決議公告

2018年12月20日

株主各位

東京都港区三田一丁目10番4号

株式会社アトラエ

代表取締役 新居 佳英

 当社は、2018年12月19日開催の取締役会において、株式募集事項について下記のとおり

決議いたしましたので、公告いたします。

記

1. 募集株式の数 普通株式 18,300株

2. 募集株式の払込金額 １株につき金2,342円（総額金42,858,600円）

3. 出資の目的とする財産の内容及び価

額

2018年12月19日開催の当社の取締役会の決議

に基づき、当社の取締役（社外取締役を除く）

又は従業員に付与される、当社に対する金銭

債権金42,858,600円を出資の目的とする（募集

株式1株につき出資される金銭債権の額は金

2,342円）。

4. 払込期日 2019年1月8日

5. 増加する資本金及び資本準備金の額 増加する資本金の額は、会社計算規則第14条

第1項に従い算出される資本金等増加限度額

の2分の1の金額とし、計算の結果1円未満の端

数が生じたときは、その端数を切り上げるも

のとする。また、増加する資本準備金の額は、

当該資本金等増加限度額から増加する資本金

の額を減じた額とする。

6. 割当方法 特定譲渡制限付株式の割当による。